
UCHWAŁA NR LIII/331/2022 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie udziału w nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. z Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz Rozdziału II § 4 pkt.  2 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce 
Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2006 r. Nr 26 poz. 563 z późn. zm.) Rada 
Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Bartoszyce, udziału 1/2 w nieruchomości (lokal 
mieszkalny) położonej w Bartoszycach, przy ul. Warszawskiej 14/3, dla której Sąd Rejonowy w Bartoszycach, V 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze OL1Y/00016122/6. 

2. Nabycie nieruchomości nastąpi w drodze licytacji komorniczej, za cenę ustaloną w licytacji, 
do kwoty zabezpieczonej w budżecie miasta na ten cel, tj. 70.000,00 zł. 

3. Nabycie nastąpi w celu zwiększenia mieszkaniowego zasobu gminy. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: 29A7D563-BAF4-4481-A171-F431FB84AF1D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


